的特性和要求采取防潮、防雨、防锈等保护措施，以保证

货物安全无损的到达甲方指定地点，商品的实力应符合国

家标准。乙方将承担因包装不当导致交付的合同标的物受

损的责任。

2. 保证交付数量、质量的准确性，原则上以甲方验收

合格为准。

3. 时间：在本合同签订后 3 个工作日内将所订购的货

物送至甲方指定的地点。

•采购标的：

序号 项目名称 单位 数量 单价/元 金额/
元

1 三角梅盆栽 盆 80 60 4800
2 蓝蝶紫燕 盆 25 105 2625
3
合计金额：（大写）柒仟肆佰贰拾伍元整 7425

•付款方式：货款在配送验收后三个月内结算，甲方必须

将货款付给乙方指定的收款员或转入乙方指定的账户。

•违约责任：

1. 如因货物质量不符所造成的损失由乙方承担。

2. 甲方逾期未向甲方支付货款，乙方有权随时终止向

甲方供货，并按每天千分之三收取违约金。

•其他

1. 不尽事宜双方协商解决，解决不成时，可提交乙方

所在地仲裁委员会仲裁或向法院提出诉讼。

2. 本合同一式两份，盖章生效，双方遵照执行。

甲方（公章）：岑溪市归义镇金鸡小学

法定代表人或委托代理人：

日期：2025年 12 月 31 日